

### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Stavební úpravy obj.Na Okruhu 395,Praha 4</b>
Objekt :	<b>Praha 4, Na Okruhu 395</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 61		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>								
1	612 47-3181.R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká 1,09:3*1,5	m2	4,50 4,50			0,02075	0,09338		
2	612 42-5931.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi 1,01:(2,25+2,25+1,5)*0,45 1,02:(2,1+2,1+2,1+2,1+2,1+1,5)*0,25	m2	5,48 2,70 2,78			0,03371	0,18456		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>						<b>0,27794</b>		
Díl: 96		<b>Bourání konstrukcí</b>								
3	962 03-2241.R00	Bourání zdiva z cihel a bloků na MC 1,01:1,5*2,25*0,4	m3	1,35 1,35			0,00128	0,00173	-1,95000	-2,63250
4	971 05-2651.R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, (1,2*2,15*0,25)+(1,5*2,15*0,25)	m3	1,45 1,45			0,00182	0,00264	-2,40000	-3,48312
5	970 25-1250.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm 1,2+1,2+1,5+1,4+2,15+2,15+2,15+2,15	m	13,90 13,90					-0,00046	-0,00639
6	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1,09:1,5*1,5	m2	2,25 2,25					-0,04600	-0,10350
7	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku suti - směr	t	6,30						
8	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,30						
9	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	126,00						
10	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,30						
11	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	6,30						
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>						<b>0,00437</b>		<b>-6,22551</b>
Díl: 99		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
12	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,40						
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>								
Díl: 721		<b>Vnitřní kanalizace</b>								
13	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00			0,00047	0,00094		
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>0,00094</b>		
Díl: 722		<b>Vnitřní vodovod</b>								
14	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	2,00			0,00398	0,00796		
15	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	2,00			0,00401	0,00802		
16	722 18-1212.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00			0,00003	0,00006		
17	722 18-1214.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	2,00			0,00005	0,00010		
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>						<b>0,01614</b>		

### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Stavební úpravy obj.Na Okruhu 395,Praha 4</b>
Objekt :	<b>Praha 4, Na Okruhu 395</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 18	<b>725</b> 725 10-0001.RA0	<b>Zařizovací předměty dle specifikace</b> Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,00			0,02007	0,02007		
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty dle specifikace</b>						<b>0,02007</b>		
Díl: 19	<b>767</b> 317 94-4311.R00	<b>Konstrukce zámečnické</b> Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů	t	0,07			1,09000	0,08099		
		101:(3*1,8*0,0111)+(4*1,8*0,00199)		0,07						
20	419 94-1002.R00	Nosné svary stropní konstr. vodorovné tl. do 12 mm	m	7,20			0,00069	0,00497		
		1,01:4*1,8		7,20						
21	317 94-1123.RU5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu U č.20	t	0,55			1,09709	0,60483		
		1,02:(2,25+2,25+2,25+2,25) *0,0253		0,23						
		1,02:((1,67*4)+(1,37*4))*0,0253		0,31						
		1,02:0,25*0,25*4*0,064		0,02						
22	419 94-1024.R00	Svary bet.oceli stropní konstr.vodorovné do 22 mm	m	6,08			0,00425	0,02584		
		1,67+1,67+1,37+1,37		6,08						
23	311-73171	Kotva lepená HIT-HY 200 M12	kus	16,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>0,71662</b>		
Díl: 24	<b>769</b> 766 67-0059.RA4	<b>Otvorové prvky z plastu</b> Stěny plastové vč, parapetů bílá, dvojsklo	m2	9,18			0,03034	0,27852		
		(1,2*2,15)+(1,5*2,15)+(1,5*2,25)		9,18						
	<b>Celkem za</b>	<b>769 Otvorové prvky z plastu</b>						<b>0,27852</b>		
Díl: 25	<b>781</b> 781 41-5016.RA4	<b>Obklady keramické</b> Obklad pórovinnový do tmele Schömburg 25 x 33 cm do tmele Monoflex	m2	4,50			0,01696	0,07632		
		1,09:3*1,5		4,50						
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>						<b>0,07632</b>		
Díl: 26	<b>M21</b> M 21 01	<b>Elektromontáže</b> Připojení ventilátoru	kus	2,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>								
Díl: 27	<b>M24</b> M 24 01	<b>Montáže vzduchotechnických zař</b> Ventilátor do kruhového potrubí 120 m3/hod	kus	1,00						
28	M 24 02	Ventilátor do kruhového potrubí 550 m3/hod	kus	1,00						
29	429-81151	Potrubí ohebné Spiro o dl. 3-12 m d 100 dl.1000 mm	m	5,00			0,00124	0,00620		
30	429-81155	Potrubí ohebné Spiro o dl. 3-12 m d 150 dl.1000 mm	m	5,00			0,00186	0,00930		
31	429-72301	Stříška kruhová velikost 100	kus	1,00			0,00060	0,00060		
32	429-72303	Stříška kruhová velikost 160	kus	1,00			0,00170	0,00170		

### Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Stavební úpravy obj.Na Okruhu 395,Praha 4</b>
Objekt :	<b>Praha 4, Na Okruhu 395</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
	<b>Celkem za</b>	<b>M24 Montáže vzduchotechnických zař</b>						<b>0,01780</b>		